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Snön har ju lyst med sin 
frånvaro långt upp i mellersta 
Sverige och snötäcket har va-

rit tunt på ett antal normalt snösäk-
ra fjällanläggningar, men tack vare 
konstsnötillverkning och ideella 
krafter runt om i Sverige, har ändå 
många kunnat genomföra bra skid-
träning inför Vinterveckan 2025. 
I Mora med omnejd och på vasa-
loppsarenan, fanns ingen egentlig 

natursnö förrän vid årsskiftet. Snön 
kom till slut och fullständigt vräkte 
ner och det blev så småningom en 
härlig skidhelg 10-12 januari med 
fina förhållanden och spår efter 
hela vasaloppssträckan. 
Innan dess var det ojämnt när 
man tittar på historiken i SMHI:s 
snödjupskartor. Trots vittnar rap-
porter på bl a sociala medier att 
många nu är igång med sina förbe-

redelser. Längre fram i nyhetsbre-
vet kommer en liten rapport från 
en av aktiviteterna på konstsnön, 
dvs skidlägret med vasaloppsve-
teranerna i Orsa Grönklitt 8 - 10 
november. 
Det finns fortfarande goda möjlig-
heter för vasaloppsveteraner att 
anmäla sig till de tävlingar som 
önskas under Vinterveckan 2025. 
Närmare detaljer finns på nästa sida.

Vintern kom 
äntligen –  
ankomsten  
blev lite  
fördröjd

Årsmöte 6 september 2025
Vid Veteranklubbens senaste styrelsemöte 
den 12 december planerades årsmötet 
som kommer att äga rum i Mora Parken 
den 6 september 2025.  Programpunkterna 
presenteras tidigast i Nyhetsbrev 2/2025. 
Veteranklubbens ekonomiska balanser är 
goda och medlemsantalet närmar sig 750 
av knappt 900 aviserade. Av administrativa 
skäl beslöts att diplom och medaljutdel-
ningar sker vid årsmötet alternativt hämtas i 
Vasaloppets Hus.

Veteranklubbens styrelse 241212
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Vinterveckan 2025
Vinterveckan 2025 är lika fullmatad som föregående år med aktiviteter 
under de nio dagarna från fredagen den 21 februari till höjdpunkten 
med Vasaloppet söndagen den 2 mars! Väl mött alla VL-veteraner och 
medföljande supportrar och stödjare!

Anmälan till Vinterveckan 2025
Skidsäsongen är ännu några månader bort men ännu finns det chans 
för Dig som VL-veteran att anmäla Dig till något av vinterveckans lopp.
När Du får frågan om kampanjkod, ange koden som du fått mailad i 
nyhetsbrevet. Koden ifråga ger kostnadsfri start i Öppet Spår måndag 
2025-02-24 och 50 % på övriga lopp. Vet Du med Dig att Du ska åka, 
anmäl Dig redan nu så underlättar Du arbetet för Vasaloppets kansli!

Stafettvasan  
2025-02-28
Stafettvasan 2025 genomförs fre-
dagen den 28 februari och liksom 
de senaste tolv åren vill vi natur-
ligtvis ställa minst ett men gärna 
två eller rent av tre lag på skidorna 
i nästa års Stafettvasan.
Vid årsmötet nyligen noterades 
några namn på intresserade delta-
gare men ännu finns det gott om 
plats för fler stafettåkare i VL-vete-

ranlagen. Maila Ditt intresse till arne.sundquist@orsalheden.se eller ring 
070 – 527 79 28 och anmäl Dig! Som alltid gäller ”Först till kvarn”, då har 
Du bäst chans att få välja passande sträcka!  

PROGRAM

Fredag 21 februari
Vasaloppet 30
Start Oxberg, 30 km

Lördag 22 februari
Tjejvasan
Start Oxberg, 30 km

Söndag 23 februari
Öppet Spår söndag
Start Sälen, 90 km

Ungdomsvasan
Start Eldris, 9 km, start  
Hökberg, 19 km

Måndag 24 februari
Öppet Spår måndag 90
Fri stil, start Sälen, 90 km

Öppet Spår måndag 45
Fri stil, start Oxberg, 45 km

Öppet Spår måndag 30
Fri stil, start Oxberg, 30 km

Tisdag 25 februari
Vasaloppet 45
Start Oxberg, 45 km

Fredag 28 februari
Stafettvasan
Skidstafett, fem sträckor, 
start Sälen, 90 km

Nattvasan 30
Individuellt eller i par,  
fri stil, start Oxberg, 30 km

Nattvasan 45
Individuellt eller i par,  
fri stil, start Oxberg, 45 km

Nattvasan 90
Individuellt eller i par,  
fri stil, start Sälen, 90 km

Lördag 1 mars
Vasaloppet 10
Fri stil, start Eldris, 9 km

Söndag 2 mars
101:a Vasaloppet
Start Sälen, 90 km

Anmälan är öppen och  
anmälningsförfarandet 
behandlas i rutan till  
vänster.



Grönklitt bjöd på strålande 
sol och ett par minusgrader 
i 4,5 km perfekta spår när 

30 veteraner samt 15 medföljande 
installerade sig i Grönklitt för några 
dagars skidåkning. Vi startade 
med en gemensam samling på 
fredagen i rovdjursparkens tidigare 
lokaler där längdansvarige Tomas 
Bredberg och vallaexperten Sören 
Sisell tog emot. Vi fick en introduk-
tion av Tomas om anläggningen 
och Sören berättade om vallning 
och nya produkter och utrustning 

Lyckad veteranträff i  
Grönklitt 
Det blev en lyckad träff i Grönklitt 8-10 november 
med temat ”tidig snö”. Helgen kryddades med fint 
värdskap och energigivande social gemenskap.

TEXT  & FOTO // TOMMY BOGG & KEA

och tid gavs till intressanta fråge-
ställningar och diskussioner.

Eftermiddag och kväll ägnades 
åt skidåkning och social samva-
ro. Grönklitt hade i år fått till en 
mycket fin bana som väl passade 
vår målgrupp med flacka partier 
blandade med en del slakmotor 
och någon mer brant backe.

Lördagen fortsatte med skid-
åkning fm och gemensam lunch 
samt samling inför Tomas Bred-
bergs info om planerna i framtiden 
för anläggningen. Inför kommande 

vinter byggs konstsnöanläggning-
en(lagringen) ut så att nästa vinter 
kommer man att kunna lägga snö 
på hela multibanan (runt Rädsjön) 
av sparad snö. Det finns planer på 
fler skidspår i natursköna omgiv-
ningar och planer på hotell m.m. 

Lördagen avslutades med ge-
mensam middag och ett intensivt 
utbyte av dagens upplevelser i och 
utanför spåret. Söndagen avslu-
tade vår gemensamma träff med 
ytterligare skidåkning i fina spår 
nu med lite mildare väder.

Under vistelsen bjöd Veteran-
klubben alla veteraner på spårav-
gifter i tre dagar, två luncher och 
en middag. Grönklitt erbjöd 20% 
på alla produkter och tjänster i 
längdbutiken och många vetera-
ner nyttjade vårt avtal om 10% på 
boende.

Vi kan nog alla instämma i att 
träffas och utöva en aktivitet som 
förenar oss i denna fina miljö ger 
goda minnen och energi långt in i 
vintern.       

                               

Klädkollektionen
Profilkläderna omfattar numera en tunn kortare dunjacka i mörkblå 
nyans, pikétröja i ljusare blått samt en tränings- och tävlingsmössa i 
mörkblått. Dessa artiklar finns till påseende och beställning vid skid-
säsongens vintervecka i Mora i februari – mars 2025. Web-butiken är 
öppen från två veckor innan till två veckor efter Vinterveckan 2025! 



Veteranträff på 
Lassalyckan 
Ett trettiotal Vasaloppsveteraner och några 
med sina respektive träffades helgen 17 - 18 
januari på Lassalyckan under gemytliga 
former med skidåkning, gemensamma mål-
tider och föredrag.

Värd för programmet var Börje Enander och 
en av de stora grundarna till Lassalyckans 
fina anläggning Stefan Jalderyd.
Lassalyckan har arrangerat mängder av 
skidtävlingar genom åren och senast under  
världscuptävlingen 2019 var trettiotusen 
besökare på plats. Skidintresset i Västra 
Götaland med sitt stora upptagningsområde 
är stort.

Man imponeras av det ideella arbetet i 
Ulricehamns IF,  Ulricehamns kommuns 
inställning till satsning, skidgymnasiet och 
ungdomsverksamheten. Sammantaget var 
Veteranträffen till mångas belåtenhet och  
alla erbjuds åkning i fina välpreparerade 
banor.

VETERANTINGET 2025
Veterantinget lördag 1 mars kommer att genomföras som tidigare 
på Andreasgården, Dalagatan 13 alldeles intill Mora Kyrka. 
Dagen inleds med lunch från 12.30 varefter det formella tinget 
startar 13.30 så att de vasaloppsveteraner som vill åka Vasalop-
pet 10 hinner ansluta. 

Följande punkter står på programmet;

	❉ Vasaloppets VD Johan Eriksson

	❉ Orsa spelmän med Stig Nilsson, Nicke Göthe och Bertil Skeri 

	❉ Birger Fält ger oss den traditionella Vasaloppshistoriken 

	❉ Erik-Åke Tranberg ger en aktuell lägesbild vilket väder som 
förväntas under Vasaloppssöndagen. 

	❉ Klädkollektionen visas med möjlighet till beställning samt köp 
av pins.

	❉ Deltagande Veteranlag i Stafettvasan hyllas och får sina med-
aljer

Veterantinget beräknas vara klart senast kl. 15.30.

VETERANTINGET  
LÖRDAG 1/3

Anmälan till Veterantinget ska 
vara Gun-Britt Cristoferson 

tillhanda senast 25-02-20 till 
gun-britt.cristoferson@ 

vasaloppet.se eller telefon 
0250 – 392 42. 

Deltagandet är kostnadsfritt 
för medlemmar och medföl-

jande betalar 100 kr. 

All betalning kan enbart ske 
med kort eller swish. 

Föredrag var en av programpunkterna vid 
Veteranträffen på Lassalyckan.
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Info om fluorförbud
Som informerats om i tidigare nyhetsblad har den Interna-
tionella skidfederationen, FIS, infört ett generellt förbud för 
alla vallaprodukter som innehåller fluor från 2023-07-01. 
Förbudet är motiverat av hänsyn till vår natur eftersom det 
visat sig att fluorprodukterna är klart naturskadliga och i 
långa loppet skadliga även för vår egen fysiska hälsa.

Svenska skidförbundet, SSF, har ställt sig bakom förbu-
det och under kommande tävlingssäsong och framgent är 
alltså all användning av fluorvallor totalförbjudna i de lopp 
som är listade av skidförbundet, till vilka alla vasaloppets 
skidtävlingar hör. Kontroller kommer att ske och det är vik-
tigt att du rengör Dina vallningsjärn och annat där det kan 
finnas rester av flour.

Stadiums Veteranrabatt! Erbjudandet gäller för de som betalt medlems-
avgiften i Stadiums eventbutiker i Sälen och Mora t.o.m. den 2025-03-02. 
Erbjudandet gäller på ordinarie och paketpriser, gäller ej i kombination 
med andra rabatter/erbjudanden. Gäller ej på elektronik. Rabatten dras 
av i kassan och är personlig vid ett användningstillfälle.

 30% 
på ett köp

När Vasaloppets veteranklubb 
bildades togs tidigt ett ini-

tiativ till en presentation av var 
och en av de då några hund-
ratalet VL-veteraner. Presenta-
tionen utformades till att börja 
med på en A4-sida med skriven 
text för var och en av VL-vete-
ranerna efter en standardmall. 
En utgåva av de ursprungliga 
presentationerna finns idag att 
fördjupa sig i hos Mora-Nisses 
hus i Mora. Presentationen kom 
genom sitt omfång att förenklat 
kallas för “Tegelstenen”.

Digitaliserad
Genom insatser från VL-vetera-
nen 158 Erik-Åke Tranberg (för 

övrigt ordförande och sam-
mankallande I klubbens val-
beredning) har informationen 
numera digitaliserats och finns 
idag tillgänglig på både CD och 
USB-minne.
Vi vill från styrelsen här slå ett 
slag för att var och en VL-vete-
ran på sitt håll medverkar till att 
hålla presentationerna vid liv 
och att nytillkomna VL-vetera-
ner ser till att fylla i och sända 
in mallen.

Standardmall
En standardmall för vilken infor-
mation som efterfrågas finns att 
tillgå via Vasaloppets hemsida. 
Man söker sig fram via Vasa-

Tillsammans fyller vi ”Tegelstenen” med 
presentationer av oss VL-veteraner 

loppsveteranerna i söklisten till 
vänster. Standardmallen kan 
även erhållas från Gun-Britt 
Cristoferson på Vasaloppet.

Den ifyllda mallen, helst 
med foto, sändes till:

Erik-Åke Tranberg
Fack 45
780 67 SÄLEN 

eller tranberg@telia.com

Den som önskar en kopia 
på sammanställningen 
kan köpa en på CD eller 
USB till självkostnadspris. 
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Intervju med Åke Wingskog vasa-
loppslegenden och veteran nr 544.

Undertecknad var förväntans-
full när jag fredagen den 6 
december tog kontakt på 

telefon med en mycket intressant 
människa, elitskidåkare och vasa-
loppslegend, nämligen Åke Wing-
skog. Enligt egen utsago nådde Åke 
inte riktigt den allra yppersta eliten 
inom skidsporten, något som jag, 
och många med mig, inte alls håller 
med om när man får ta del av då 
han börjar berätta om sina episoder 
från de ”sju varven runt jorden”. 
Åke håller nämligen på med sin 
bok med titeln som är identisk med 
ovanstående rubrik.

– Det är väl egentligen mina 
memoarer som förhoppningsvis 
kommer att ges ut i mars 2025. Jag 
har ju skrivit dagbok sedan jag var 
15 år, säger en skrattande Åke. Det 
var tänkt att jag skulle skriva ner lite 
till mina barnbarn eftersom de inte 
vet så mycket om vad jag har gjort, 
men nu blir det en bok…

Åke föddes i Bryngelsbyn Sillerud, 
är idag 82 år och bor i Arvika sedan 
många år. Han har enormt stor 
erfarenhet inom skidsporten och 
inte minst i vasaloppssammanhang, 
men även på många andra fron-
ter. Han är fortfarande en nyfiken 
idrottsman som nog var lite före sin 
tid som jag också innan intervjun 
fått återberättat. I vasaloppets vete-
ranklubb kändes det därför själv-
klart att göra ett litet reportage om 
Åke för ett inslag i Nyhetsbrevet.

Under mina egna uppväxtår och 
tonåren i Gästrikland följde jag 
själv vasaloppet med allra största 
intresse. Jag bestämde mig redan 
då att en dag skulle jag också bli 
Vasaloppsåkare. Min pappa Harry 
åkte nämligen Vasaloppet på 60- 
och 70-talet och hade placeringar 
mellan 120–180 vilka var fina 
resultat, men när Matti Kuosku, 
Högbo GIF vann Vasaloppet 1974 
och även 1976, var det ett stort lyft 
för det lilla landskapet. Jag gick på 
Hedängskolan i Storvik, samtidigt 
som Mattis son Esa, och det kändes 

ju som om vi hade vunnit något 
stort allesamman i vårt lilla distrikt 
när Matti hade vunnit. Ett namn 
som också dock alltid dök och som 
många imponerades av var just Åke 
Wingskog som nästan alltid fanns 
med i toppen av vasaloppets resul-
tatlista. Mellan åren 1967 till 1976 
hade Åke nämligen placeringarna 
2-14 med snudd på en seger 1975 
om inte en osportslig världsmästare 
på 50 km, Gerhard Grimmer, hade 
hindrat Åkes framfart. Det blev 
nämligen någon sekunds lucka fram 
till de östtyska åkarna Grimmer och 
Klause. Grimmer ställde sig då helt 
stilla mitt i spåret 2-3 km före Eldris 
där i en smal saxbacke fanns. Det 
blev helt omöjligt för Wingskog, och 
ryssen Jurasov att ta sig förbi på 
sidorna i den djupa snön, medan 
Grimmer skrek till sin landslag-
skompis Klause att dra iväg! Avstån-
det var enligt uppgift 47 sekunder 
upp till Klause för de bakomvarande 
efter detta tilltag. Grimmer fortsatte 
sedan att sabotera och körde t ex 
rakt över Wingskogs skidor vid två 
tillfällen. Efter Eldris, då det blev 
flera spår, lyckades dock Wingskog 

lura Grimmer och komma förbi. Han 
tog upp jakten, men avståndet blev 
lite för långt till Klause. Vid vasa-
loppsmålet skiljde det dock bara 
7 sekunder! mellan Wingskog och 
segraren Gert-Dietmar Klause.

 
Åke tränade alltid hårt och var 

före sin tid och började tidigt åka 
rullskidor. En bekant, vid namn Bo 
Danielsson, hjälpte till och konstru-
erade en rullskidsvariant med stora 
hjul som fick namnet ”ÅKWI” som 
tyvärr inte den svenska landslags-
ledningen anammade från början. 
Flera av de etablerade i landslaget 
var duktiga löpare och de trodde 
nog inte fullt ut på att rullskidor 
skulle vara en effektiv träningsme-
tod.

–  Den svenska ledningen var väl-
digt konservativ och kritisk från bör-
jan, men jag använde rullskidorna 
och när de andra tog en tupplur på 
träningslägren, genomförde jag ofta 
intensiva rullskidpass ca 40 minu-
ter. Min tävlingskollega Lars-Göran 
Åslund tyckte direkt att rullskidorna 
fungerade bra och tränade på dem.

Sju varv runt jorden – en skidresa som satt sina spår…

 Rullskidtävlingen Ekshärad 17 september 1972. Lennart Gustafsson (t v), Åke Wingskog 
(i mitten), Otto Nilsson ordf i Ekshärad (t h)
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Det norska landslaget däremot, 
med bl a ”storrännaren” Odd Mar-
tinsen i spetsen tyckte att detta var 
högintressanta träningsredskap och 
norrmännen blev ”i eld och lågor” 
och uttryckte att rullskidträning 
verkade vara något att satsa på. 
Åke förevisade så ÅKWI i Norge som 
testades mycket noggrant på en ku-
perad bana på ca 600 meter. Testet 
pågick i flera timmar och de norska 
landslagsåkarna ville absolut ha 
grejerna! Så småningom blev det 
problematiskt att få fram rätt typ av 
hjul och tillverkningen avslutades, 
men att detta var något unikt som 
vi kan bara idag bara konstatera att 
Bo och Åke var på helt rätt väg.

Åke har genomfört sammanlagt 
37 vasalopp och 4 Öppet Spår, 
men sammanlagt har han åkt 566 
skidtävlingar. En säsong genomför-
de han 56 tävlingar vilket ska vara 
inofficiellt svenskt rekord!

–  På den tiden kunde det bli 10 
tävlingar på 12 dagar och man fick 
s k nyttopriser. Jag tror jag vann 6 
radioapparater och en skivspelare 
och kallades av den närmsta kret-
sen för ”radiohandlarn”.

Åke blev svensk mästare i lag 
tillsammans med Benny Södergren 
och Kjell Eliasson, då de tävlade för 
Edsbyns SK. Individuellt har han  
2 SM-silver från Borlänge 1970 och  
1 SM-brons från Östersund 1969. 
Åke har representerat Sverige 19 
gånger i den vita dressen. Han 
var också uttagen som reserv på 
VM-femmilen i Falun 1974. Lands-
lagsdebuten Zakopane var 1968 och 
sista uppdraget i landslaget var i 
Reit Im Winkl 1974.

Kärleken till vårt västra grannland 
gör sig påmind under hela telefon-
samtalet, vilket självfallet också 
värmer mitt hjärta som halvnorsk. 

–  Jag håller mycket på Norge i 
idrott och följer NRK noggrant, säger 
Åke.

Detta var tydligt då vi tajmade in 
intervjun under fredagen så den 
inte skulle krocka med tv-sändning-
arna från världscupen i Lilleham-
mer. Åke har bra koll och det kan 
nämnas att han kontaktade fjolårets 
herrsegrare i världscupen, Harald 
Östberg Amundsen och gratulerade 
till framgångarna, vilket ledde till att 
Amundsen som tack skickade sin 
nummerlapp från tävlingarna i Lah-

tis och två norska landslagsmössor 
till Åke!

 
Den högsta vinsten tycker dock 

Åke att han vann i samband med 
Flyktingloppet som går mellan Nord-
li och Gäddede. Något resultat från 
loppet redovisade han inte, men väl 
berättelsen om att en ung norska 
vid namn Björg transporterade hans 
bil från startplatsen till målet, då 
Åke tydligen saknade servicefolk 
och chaufför. Några detaljer fram-
kom ej, men som man säger ”tycke 
uppstod” och Björg och Åke blev ett 
par, gifte sig och de är tillsammans 
än idag. De har tre söner som alla är 
idrottsintresserade, men mer inom 
fotboll och innebandy, bland annat 
en av sönerna som var landslags-
spelare för Norge och professionell i 
Schweiz inom innebandyn.

Åke berättar också i intervjun 
att han drabbats av ALS (Amyotro-
fisk lateralskleros). Han ingår i en 
forskning via Umeå Universitet som 
samlar in data och prover, för att 
kunna se om eventuellt hårt fysiskt 
arbete som till exempel elitidrott 
under många år, kan ha något 
samband när människor drabbas 
av ALS. Det finns nämligen vissa 
tendenser att före detta vältränade 
elitidrottare är överrepresenterade 
av de som drabbas. Att vara med i 
detta forskningsprojekt är en själv-
klarhet för Åke som hoppas på mer 
förståelse för vad som kan orsaka 
sjukdomen och att behandlingsme-
toderna kan bli bättre och att gåtan 
vad som utvecklar ALS kan få ett 
svar till sist. Utifrån detta kommer 
eventuella inkomster från Åkes bok 

att gå oavkortat till Börje Salmings 
ALS-fond, dvs en stiftelse som har 
som ändamål att främja medicinsk, 
vetenskaplig forskning för att öka 
förståelsen och förbättra behand-
lingen av ALS.   

 Åke motionerar och är fortfaran-
de aktiv och på bilden till ovan ses 
några träningskompisar i skid-
tunneln i Torsby. Stig Karlsson SK 
Bore, Sune Persson Sunne SLF, Åke 
Wingskog  Bortans IK och ordfö-
rande i vasaloppets vetaranklubb 
Lennarth Larsson. Resultatlistans 
topp från rullskidtävlingen från 1972 
(bild på föregående sida) innehåller 
en lång rad av skidlegender.

	❉ Odd Martinsen
	❉ Ole Ellefsaeter
	❉ Thomas Magnusson
	❉ Åke Wingskog 
	❉ Lars-Arne Bölling 
	❉ Lars-Göran Åhslund
	❉ Jos Harviken
	❉ Lennart Gustafsson (på bilden)

Till sist vill jag rikta ett stort tack 
till Åke för en mycket intressant, 
givande intervju innehållande allt 
från skidåkning, mänsklig humor 
och till allvarligare delar, dvs det 
som kallas ”livet”. Undertecknad 
kommer definitivt att köpa Åkes bok 
så snart den finns tillgänglig för för-
säljning och det tycker jag att ni alla 
vasaloppsveteraner ska göra.

Torleif Bakke, Vasaloppsveteran 
839, tillika sekreterare i Vasaloppets 
veteranklubb

Vasaloppsveteraner med sammanlagt 180 medaljår 17 feb 2020. Nr 559, Stig Karlsson, 
47 medaljår i vasaloppet. Nr 256, Sune Persson, 52. Nr 730, Lennarth Larsson, 40. Nr 
544, Åke Wingskog, 41 (Bild - Leif Skogsberg)
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===  VASALOPPETS VETERANKLUBB • JANUARI  2025 ===

Du finner ytterligare information om de olika anläggningarna på deras respektive hemsidor.  
För alla övernattningar gäller bokning i god tid före ankomst. Gynna och nyttja våra samarbetspartners!

Stadium • Vasaloppets samarbetspartner Stadium  
erbjuder som tidigare år en generös rabatt till med-
lemmar i Vasaloppets Veteranklubb. Erbjudandet är 
30 % rabatt på ett (1) helt köp och gäller hela Vasalop-
pets Vintervecka i Stadiums tillfälliga butiker i Sälen 
och Mora. OBS! Den “nygamla” ordningen förenklar 
den tidigare med rent personliga rabatter och 30 % 
gäller nu alla VL-veteraner oavsett antal “vasalopps-
år”! Mycket viktigt att förstå är också att 30 %-rabatten 
är personlig och får inte nyttjas av någon annan än 
medlemmar i Vasaloppets Veteranklubb! Rabattvillko-
ren gäller på ordinarie priser och paketpriser, men ej 
redan rabatterade produkter. Missbrukas nyttjandet 
av vår rabatt finns risk att den tas bort i framtiden. Om 
Du har frågor gällande rabatten hör av Dig till Mats 
Rylander eller Gun-Britt Cristofersson på Vasaloppet.

Klarälvsloppet • 10 % på startavgifterna för medlem-
mar i Vasaloppets veteranklubb.

Wickström Coaching • 15 % rabatt på träningspro-
gram, skidkurser och läger. Använd rabattkoden 
”veteran” på företagets hemsida. Vid frågor: Kontakta 
gärna Erik Wickström på erik@wickstromcoaching.
com eller 0702-380059.

Frösö Park • 15 % på ordinarie priser för logi inklusive 
frukost och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga under årets alla veckor. Kan 
inte kombineras med andra rabatter. 

Gällö Skidtunnel • 30 % på ordinarie priser (endags- 
och flerdagskort) för åkning i skidtunneln. 20 % på 
ordinarie priser för logi i stugby.  

Orsa Grönklitt • 10 % på ordinarie boendepriser för 
medlem och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga (anvisat boende, dock ej 
högsäsongsveckor som jul/nyår, sportlov och påsk m fl). 
Kan ej kombineras med andra rabatter.

Mora Parken • 10 % på ordinarie boendepriser (dock 
ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, sportlov och 
påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god tid före 
ankomst till Mora Parken på telefon 0250-276 00 och 
med hänvisning till medlemskapet. Rabatten gäller för 
medlemmar samt medföljande maka/make/partner/
sällskap i samma rum/stuga. Rabatten kan inte  

kombineras med andra rabatter eller erbjudanden 
som Mora Parken utlyser. 

Högbo Brukshotell och Högbo Bruk • 20 % rabatt på 
ordinarie logipriser inkl. frukostbuffé under lågsä-
songsdygn för medlem och medföljande maka/make/
partner/sällskap i samma rum. Kan ej kombineras 
med andra rabatter. 30 % rabatt på ordinarie priser 
för åkning i det konstfrusna skidspåret under tider då 
avgift tas ut. Rabatten gäller vid sidan av de ev. andra 
rabatter (grupper, pensionärer etc) som kan vara 
aktuella.

Torsby Skidtunnel & Sportcenter • 30 % rabatt på 
ordinarie priser (endags- och flerdagskort) för åkning i 
skidtunneln. Kan ej kombineras med andra rabatter.

Voksenåsen, Oslo • 20 % rabatt på ordinarie boen-
depriser (dock ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, 
sportlov och påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god 
tid före ankomst till Voksenåsen Hotell på telefon 0047 
22 81 15 00 eller på booking@voksenaasen.no och 
med hänvisning till medlemskapet i veteranklubben. 
Rabatten gäller för medlemmar samt medföljande 
maka/make/partner/sällskap i samma rum/stuga.  
Rabatten kan inte kombineras med andra rabatter 
eller erbjudanden som Voksenåsen Hotell utlyser. 

Kalhyttans sport- och fritidsarena, Filipstad • 20 % 
rabatt på ordinarie priser på alla spårkort för åkning 
i Kalhyttans konstsnöspår under de tider avgifter för 
åkning tas ut. Spårkort erhålls genom att maila   
kalhyttan@filipstad.se eller ringa 0590- 613 54 och 
hänvisa till medlemskapet i veteranklubben. 

Täby Konstsnöspår • 15 % rabatt på ordinarie pris för 
säsongskort. Går ej att kombinera med andra rabatter.

Kviberg Park Hotel & Conference • Som Vasalopps-
veteran kan Du när som helst via hotellets hemsida 
anmäla Dig som KPH Bonus Member och får då 10 % 
på ordinarie boendepriser. Som KPH Bonus Member 
har Du ytterligare ett antal förmåner som t ex rabatterat 
pris på garageplats m m. I intilliggande Serneke Skid-
anläggning får Du 20 % rabatt på ordinarie priser för 
åkning både endags-, 10-kort och årskort. En engångs-
avgift för medlemsarmband tillkommer för 10-kort och 
årskort.

Medlemsförmåner och rabatter
Vi har 2024-09-09 enkla, oskrivna uppgörelser i ett par fall samt skrivna samarbetsavtal med dels 
Stadium dels tio anläggningar från Frösö Park, Östersund och Gällö Skidtunnel i norr till Kviberg 
Park Hotel & Conference och Serneke Skidanläggning/Skidome, Göteborg i söder samt från Täby 
konstsnöspår i öster till Voksenåsen Hotell i Oslo i väster. Passa på att utnyttja anläggningarna för 
både träning och rekreation! Genom att betala medlemsavgiften till veteranklubben samt vid ankom-
sten styrka att Du är betalande medlem kan Du utnyttja följande rabatter:


